
Trieda    Deti ro č. 03 až 99

Št.č.

Team

Meno Roč
St.č.

Team

Jmeno Roč

15:40:53

 1
30.05.09

Čas/Čas
Datum/Datum
Strana/Strana

Fed.

FMN

Výsledky
Výsledky

Trieda

Cyklozávod Milada 2009

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Poř. Kolo

Čas

Čas

Ztrata ved.

Ztráta ved.

Body

Body

 865 Van Vanura 00 Deti roč. 03 až  1    1 00:07:36.0000 00.000 0

 864 Pavlína Fiedlerová 99 Deti roč. 03 až  2    1 00:08:32.0000 56.000 0

 857 Ústí nad LabemAdam Otradovec 00 Deti roč. 03 až  3    1 00:08:47.0000 1:11.000 0

 859 Mladá BoleslavLucie Blechová 03 Deti roč. 03 až  4    1 00:09:15.0000 1:39.000 0

 241 DecinMonika Koudelková 98 Deti roč. 03 až  5    1 00:09:18.0000 1:42.000 0

 863 David Hrdlička 98 Deti roč. 03 až  6    1 00:09:38.0000 2:02.000 0

 855 Ústí nad LabemEliška Poláková 1 Deti roč. 03 až  7    1 00:12:43.0000 5:07.000 0

 868 Kolafova Katarina 200 Deti roč. 03 až  8    1 00:12:43.0000 5:07.000 0

 867 Jiri Sasek 200 Deti roč. 03 až  9    1 00:13:46.0000 6:10.000 0

 858 Ústí nad LabemJosef Mašek 2 Deti roč. 03 až 10    1 00:13:55.0000 6:19.000 0

 866 Martin Vanura 03 Deti roč. 03 až 11    0 0

Riaditel rally
Ředitel závodu

Športový komisári
Sportovní komisa ři

Časomera č
Časom ěřič



Trieda    Mladší Juniori

Št.č.

Team

Meno Roč
St.č.

Team

Jmeno Roč

15:43:33

 1
30.05.09

Čas/Čas
Datum/Datum
Strana/Strana

Fed.

FMN

Výsledky
Výsledky

Trieda

Cyklozávod Milada 2009

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Poř. Kolo

Čas

Čas

Ztrata ved.

Ztráta ved.

Body

Body

 919  Adam Vápeník 95 Mladší Juniori  1    1 00:34:46.0000 00.000 0

 243 usti nad labemTipta Martin 97 Mladší Juniori  2    1 00:37:38.0000 2:52.000 0

 242 Martn Fiedler 95 Mladší Juniori  3    1 00:46:37.0000 11:51.000 0

Riaditel rally
Ředitel závodu

Športový komisári
Sportovní komisa ři

Časomera č
Časom ěřič



Trieda    Muži ro č. 91 až 79

Št.č.

Team

Meno Roč
St.č.

Team

Jmeno Roč

15:46:02

 1
30.05.09

Čas/Čas
Datum/Datum
Strana/Strana

Fed.

FMN

Výsledky
Výsledky

Trieda

Cyklozávod Milada 2009

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Poř. Kolo

Čas

Čas

Ztrata ved.

Ztráta ved.

Body

Body

 145 Jiri Ruzicka 86 Muži roč. 91 až  1    3 01:20:50.0000 00.000 0

 143 Petr Tomek 85 Muži roč. 91 až  2    3 01:24:36.0000 1:30.000 0

  95 SmečnoJakub Štěpánek 91 Muži roč. 91 až  3    3 01:24:37.0000 1:30.000 0

  67 DecinSven Czastka Muži roč. 91 až  4    3 01:29:20.0000 2:47.000 0

  82 Ústí nad LabemPetr Sentenský 80 Muži roč. 91 až  5    3 01:30:48.0000 3:13.000 0

 245 Jiri Svitek 91 Muži roč. 91 až  6    3 01:31:54.0000 3:14.000 0

  71 decinJiří Hušek 81 Muži roč. 91 až  7    3 01:31:54.0000 3:13.000 0

  88 teplicejan šesták 79 Muži roč. 91 až  8    3 01:34:32.0000 4:50.000 0

  65 Ústí nad LabemJaroslav Černý 82 Muži roč. 91 až  9    3 01:36:46.0000 5:08.000 0

  93 DresdenZeibig, Philipp 85 Muži roč. 91 až 10    3 01:40:52.0000 5:24.000 0

  86 PoličkaJiří Fliedr 80 Muži roč. 91 až 11    3 01:43:26.0000 6:32.000 0

  94 DresdenKaiser, Johannes Muži roč. 91 až 12    3 01:44:48.0000 7:04.000 0

  89 400Tomáš Oubrecht 91 Muži roč. 91 až 13    3 01:46:31.0000 7:57.000 0

 144 Martin Vapenik 89 Muži roč. 91 až 14    3 01:53:41.0000 6:21.000 0

  91 DěčínPetr Achs 80 Muži roč. 91 až 15    3 01:53:46.0000 9:15.000 0

  69 ChabařovicePavel Scholz 83 Muži roč. 91 až 16    3 01:54:03.0000 10:23.000 0

  83 Ústí nad LabemLukáš Čvančara 82 Muži roč. 91 až 17    3 01:54:20.0000 8:34.000 0

 102 Ústí nad LabemMarek Hypius 84 Muži roč. 91 až 18    3 01:55:39.0000 11:53.000 0

 149 Radek Novak 87 Muži roč. 91 až 19    3 01:57:34.0000 7:56.000 0

  72 Ústí nad LabemTomáš Rambousek 84 Muži roč. 91 až 20    3 02:02:52.0000 12:06.000 0

  76 KlapýPetr Cafourek 81 Muži roč. 91 až 21    3 02:03:50.0000 13:22.000 0

 106 ChomutovStanislav Görg 86 Muži roč. 91 až 22    3 02:13:25.0000 7:42.000 0

  68 Ústí nad LabemFrantišek Bjalek 88 Muži roč. 91 až 23    3 02:16:12.0000 13:40.000 0

  74 Ústí nad LabemJaroslav Hajduk 85 Muži roč. 91 až 24    3 02:19:01.0000 14:06.000 0

  75 Ústí nad LabemJakub Lhotský 88 Muži roč. 91 až 25    3 02:26:51.0000 13:03.000 0

  73 HostinnéLukáš Zajíc Muži roč. 91 až 26    3 02:43:55.0000 26:54.000 0

 100 TepliceSobotka Jiří 88 Muži roč. 91 až 27    2 00:55:41.0000 - 1 0

 105 ChomutovJiří Görg 84 Muži roč. 91 až 28    2 01:14:58.0000 - 1 0

 137 usti nad lábemKremen Petr 90 Muži roč. 91 až 29    2 01:38:14.0000 - 1 0

 135 KrupilaMichal Kubac 86 Muži roč. 91 až 30    1 00:29:27.0000 - 2 0

  77 Ústí nad LabemJan Kříž 83 Muži roč. 91 až 31    1 00:44:52.0000 - 2 0

  66 Ústí nad LabemPetr Kocman 89 Muži roč. 91 až 32    0 0

  81 DresdenHannes Perk Muži roč. 91 až 33    0 0

  84 ChomutovMartin Černý 88 Muži roč. 91 až 34    0 0

Riaditel rally
Ředitel závodu

Športový komisári
Sportovní komisa ři

Časomera č
Časom ěřič



Trieda    Muži ro č. 59 a menej

Št.č.

Team

Meno Roč
St.č.

Team

Jmeno Roč

15:46:50

 1
30.05.09

Čas/Čas
Datum/Datum
Strana/Strana

Fed.

FMN

Výsledky
Výsledky

Trieda

Cyklozávod Milada 2009

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Poř. Kolo

Čas

Čas

Ztrata ved.

Ztráta ved.

Body

Body

   1 Ústí nad LabemJiří Ponrt 55 Muži roč. 59 a  1    3 01:38:01.0000 00.000 0

 153 TepliceZelenak Dusan 50 Muži roč. 59 a  2    3 01:38:20.0000 37.000 0

   2 Ústí nad labemStanda Kubíček 59 Muži roč. 59 a  3    3 01:47:57.0000 3:05.000 0

   7 Ústí nad LabemVladimír Ježek 48 Muži roč. 59 a  4    3 01:49:29.0000 2:27.000 0

   8 ŘíčanyBohumil Vyhnálek 58 Muži roč. 59 a  5    3 01:53:06.0000 3:14.000 0

 134 usti nad labemVerner Milan 50 Muži roč. 59 a  6    3 02:03:19.0000 8:48.000 0

 133 TepliceStevko Jaroslav 52 Muži roč. 59 a  7    3 02:07:10.0000 4:13.000 0

 151 Zdenek Fikar 53 Muži roč. 59 a  8    3 02:07:58.0000 9:27.000 0

Riaditel rally
Ředitel závodu

Športový komisári
Sportovní komisa ři

Časomera č
Časom ěřič



Trieda    Muži ro č. 78 až 60

Št.č.

Team

Meno Roč
St.č.

Team

Jmeno Roč

15:46:26

 1
30.05.09

Čas/Čas
Datum/Datum
Strana/Strana

Fed.

FMN

Výsledky
Výsledky

Trieda

Cyklozávod Milada 2009

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Poř. Kolo

Čas

Čas

Ztrata ved.

Ztráta ved.

Body

Body

  48 Mladá BoleslavMiloslav Voborník 74 Muži roč. 78 až  1    3 01:29:42.0000 00.000 0

 146 Filip Zouahar 70 Muži roč. 78 až  2    3 01:30:37.0000 17.000 0

  27 DĚČÍNDaniel Nosek 78 Muži roč. 78 až  3    3 01:31:53.0000 16.000 0

  13 PoličkaTomáš FLIEDR 76 Muži roč. 78 až  4    3 01:32:14.0000 15.000 0

 147 Cihlar David 77 Muži roč. 78 až  5    3 01:35:06.0000 53.000 0

 140 Jirousek Jiri 78 Muži roč. 78 až  6    3 01:35:34.0000 54.000 0

  57 TepliceLadislav Bartoš 72 Muži roč. 78 až  7    3 01:36:39.0000 1:50.000 0

  28 DĚČÍNMARTIN MĚKOTA 69 Muži roč. 78 až  8    3 01:36:57.0000 2:34.000 0

  15 DecinOndřej Smíšek Muži roč. 78 až  9    3 01:37:26.0000 3:08.000 0

  56 Ústí nad LabemPetr Fišer 78 Muži roč. 78 až 10    3 01:38:55.0000 1:02.000 0

  80 Ústí nad LabemLukáš Konečný 78 Muži roč. 78 až 11    3 01:40:49.0000 1:37.000 0

  39 Děčín 1Tomáš Javůrek 77 Muži roč. 78 až 12    3 01:42:06.0000 3:40.000 0

  10 Ústí nad LabemKamil Zinga 72 Muži roč. 78 až 13    3 01:42:44.0000 2:45.000 0

  35 KrupkaLadislav Blažek 62 Muži roč. 78 až 14    3 01:43:45.0000 4:12.000 0

  14 KrakovanyStanislav Petříček 66 Muži roč. 78 až 15    3 01:45:05.0000 4:35.000 0

  22 DecinJiří Hovorka 64 Muži roč. 78 až 16    3 01:45:30.0000 4:25.000 0

 142 Petr Mendl 72 Muži roč. 78 až 17    3 01:48:42.0000 4:09.000 0

 129 TEPLICEStanislav Petana 77 Muži roč. 78 až 18    3 01:49:39.0000 6:25.000 0

  33 Chlumec nad CidlinouJosef Steklý 69 Muži roč. 78 až 19    3 01:49:49.0000 5:04.000 0

 148 Frantisek Bartunek 68 Muži roč. 78 až 20    3 01:50:34.0000 6:36.000 0

  46 TrmicePetr Selinger 77 Muži roč. 78 až 21    3 01:53:04.0000 7:16.000 0

  45 Ústí nad LabemPavel Henzl 69 Muži roč. 78 až 22    3 01:53:57.0000 6:23.000 0

  16 TepliceLibor Hrdlička 77 Muži roč. 78 až 23    3 01:54:11.0000 8:01.000 0

  29 Ústí nad LabemJiří Nechuta Muži roč. 78 až 24    3 01:54:35.0000 8:35.000 0

  44 TRMICELuboš Oubrecht 63 Muži roč. 78 až 25    3 01:54:56.0000 8:09.000 0

  40 Ústí nad LabemPavel Ptáček 77 Muži roč. 78 až 26    3 01:55:17.0000 7:38.000 0

 138 usti nad labemKremen Petr 69 Muži roč. 78 až 27    3 01:55:18.0000 8:36.000 0

  53 SmečnoJaroslav Štěpánek 62 Muži roč. 78 až 28    3 01:56:57.0000 9:32.000 0

  17 Ústí nad LabemRuzicka Pavel 66 Muži roč. 78 až 29    3 01:57:04.0000 9:04.000 0

 131 VelemínFritz Daniel 78 Muži roč. 78 až 30    3 01:57:29.0000 9:01.000 0

 136 PrahaHorak Jiri 64 Muži roč. 78 až 31    3 01:57:48.0000 8:05.000 0

  12 ChabařovicePetr Hrdlička 71 Muži roč. 78 až 32    3 01:58:13.0000 5:49.000 0

 130 ústí nad lábemšafárovský Martin 70 Muži roč. 78 až 33    3 02:00:10.0000 7:57.000 0

 152 Jiri Seifr 67 Muži roč. 78 až 34    3 02:06:56.0000 8:39.000 0

  59 PřezleticePavel Martinec 70 Muži roč. 78 až 35    3 02:07:50.0000 11:39.000 0

  23 DecinLibor Žídek 78 Muži roč. 78 až 36    3 02:09:31.0000 10:43.000 0

  41 Ústí nad LabemJan Mrázek 78 Muži roč. 78 až 37    3 02:17:47.0000 12:02.000 0

  52 Ústí nad LabemBohumil Roháček 61 Muži roč. 78 až 38    3 02:19:17.0000 14:34.000 0

  49 Ústí nad LabemRadek Otradovec 70 Muži roč. 78 až 39    3 02:19:17.0000 14:34.000 0

  50 Ústí nad LabemJosef Mašek 72 Muži roč. 78 až 40    3 02:19:17.0000 14:37.000 0

  54 České BudějoviceZdeněk Špilauer 73 Muži roč. 78 až 41    3 02:20:49.0000 12:14.000 0

  21 Ceské BudejoviceRadomír Valert 67 Muži roč. 78 až 42    3 02:21:43.0000 15:02.000 0

  60 Ústí nad labemLibor Raimr 67 Muži roč. 78 až 43    3 02:21:43.0000 15:36.000 0

 132 RoudníkyPanchartok Petr 70 Muži roč. 78 až 44    3 02:25:13.0000 15:20.000 0

  11 Ústí nad LabemJindřich Hyhlan 62 Muži roč. 78 až 45    3 02:26:48.0000 13:00.000 0

 141 Tomas Friml 71 Muži roč. 78 až 46    3 02:27:27.0000 13:35.000 0

Riaditel rally
Ředitel závodu

Športový komisári
Sportovní komisa ři

Časomera č
Časom ěřič



Trieda    Muži ro č. 78 až 60

Št.č.

Team

Meno Roč
St.č.

Team

Jmeno Roč

15:46:26

 2
30.05.09

Čas/Čas
Datum/Datum
Strana/Strana

Fed.

FMN

Výsledky
Výsledky

Trieda

Cyklozávod Milada 2009

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Poř. Kolo

Čas

Čas

Ztrata ved.

Ztráta ved.

Body

Body

  51 ÚstíTomáš Bár 72 Muži roč. 78 až 47    3 02:31:17.0000 10:16.000 0

  43 Děčín 1Michal Šesták 74 Muži roč. 78 až 48    3 02:33:09.0000 13:20.000 0

  26 TřeboňVláďa Školka 78 Muži roč. 78 až 49    3 02:48:10.0000 25:57.000 0

 139 ustie nad labemKysela Jan 71 Muži roč. 78 až 50    3 02:49:55.0000 14:44.000 0

  34 usti nad labemvaclav mach 65 Muži roč. 78 až 51    3 03:09:39.0000 32:26.000 0

  36 Děčín 18Petr Toncar 76 Muži roč. 78 až 52    1 00:45:32.0000 - 2 0

  31 brozankymilan novak 70 Muži roč. 78 až 53    1 00:45:41.0000 - 2 0

  30 Ústí nad LabemFrantišek Pagáč 66 Muži roč. 78 až 54    1 00:49:32.0000 - 2 0

  63 ústí nad LabemPETR Dr.HA 66 Muži roč. 78 až 55    1 00:50:31.0000 - 2 0

Riaditel rally
Ředitel závodu

Športový komisári
Sportovní komisa ři

Časomera č
Časom ěřič



Trieda    Starší juniori ro č.
Št.č.

Team

Meno Roč
St.č.

Team

Jmeno Roč

15:44:15

 1
30.05.09

Čas/Čas
Datum/Datum
Strana/Strana

Fed.

FMN

Výsledky
Výsledky

Trieda

Cyklozávod Milada 2009

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Poř. Kolo

Čas

Čas

Ztrata ved.

Ztráta ved.

Body

Body

 212 PolepyMatěj Zahálka 93 Starší juniori  1    2 00:56:42.0000 00.000 0

 210 Ústí nad LabemPavel Nový 93 Starší juniori  2    2 01:11:48.0000 7:47.000 0

 202 Chlumec nad CidlinouTomáš Steklý 94 Starší juniori  3    2 01:18:46.0000 10:09.000 0

 215 TepliceTomáš Honig Starší juniori  4    2 01:20:11.0000 11:45.000 0

 204 usti nad labemvaclav mach 94 Starší juniori  5    2 01:27:34.0000 14:06.000 0

 201 Ústí nad LabemDavid Frýda 93 Starší juniori  6    2 01:30:49.0000 13:25.000 0

 216 ústí nad labemmiroslav suk 94 Starší juniori  7    2 01:38:13.0000 15:19.000 0

 200 Ústí nad LabemJaroslav Pekny 93 Starší juniori  8    1 01:02:50.0000 - 1 0

Riaditel rally
Ředitel závodu

Športový komisári
Sportovní komisa ři

Časomera č
Časom ěřič



Trieda    Team Dospely a dieta

Št.č.

Team

Meno Roč
St.č.

Team

Jmeno Roč

15:43:09

 1
30.05.09

Čas/Čas
Datum/Datum
Strana/Strana

Fed.

FMN

Výsledky
Výsledky

Trieda

Cyklozávod Milada 2009

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Poř. Kolo

Čas

Čas

Ztrata ved.

Ztráta ved.

Body

Body

 902 Ústí  nad LabemMartin Šafařovský 70 Team Dospely  1    1 00:35:56.0000 00.000 0

 901 Ústí nad LabemJiří Šafařovský 73 Team Dospely  2    1 00:37:24.0000 1:28.000 0

 913 ŘíčanyBarbora a Bohumil Vyhnálkovi 98,5 Team Dospely  3    1 00:37:50.0000 1:54.000 0

 906 Ústí nad LabemTereza a Jan Hnízdilovi 96,8 Team Dospely  4    1 00:39:00.0000 3:04.000 0

 914 TeplicePavel Mokriš 98 Team Dospely  5    1 00:41:40.0000 5:44.000 0

 918 Pilous jaroslav a martin 72.9 Team Dospely  6    1 00:42:57.0000 7:01.000 0

 912 ŘíčanyMarie + Eva Vyhnálkovy 01,7 Team Dospely  7    1 00:43:18.0000 7:22.000 0

 907 Usti nad LabemLuboš a Jakub Kalitovi 73,9 Team Dospely  8    1 00:49:40.0000 13:44.000 0

 908 Ústí n.L.Tonda a Aleš Cabalkovi 71 Team Dospely  9    1 00:53:55.0000 17:59.000 0

 910 Boletice nad LabemJaroslav Vyskočil 48 Team Dospely 10    1 01:02:51.0000 26:55.000 0

 916 Velké BřeznoKvěta Rodovská a Matyáš L. 02.7 Team Dospely 11    1 01:12:41.0000 36:45.000 0

 905 Ústí nad LabemHana Frýdová 68 Team Dospely 12    1 01:25:36.0000 49:40.000 0

Riaditel rally
Ředitel závodu

Športový komisári
Sportovní komisa ři

Časomera č
Časom ěřič



Trieda    Ženy ro č. 78 až 60

Št.č.

Team

Meno Roč
St.č.

Team

Jmeno Roč

15:45:30

 1
30.05.09

Čas/Čas
Datum/Datum
Strana/Strana

Fed.

FMN

Výsledky
Výsledky

Trieda

Cyklozávod Milada 2009

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Poř. Kolo

Čas

Čas

Ztrata ved.

Ztráta ved.

Body

Body

 150 Vodsedalkova Irena 77 Ženy roč. 78 až  1    3 01:49:50.0000 00.000 0

 110 usti nad labemhana machova 74 Ženy roč. 78 až  2    3 02:34:17.0000 9:23.000 0

 109 TřeboňZuzka Kopecká 75 Ženy roč. 78 až  3    3 02:55:58.0000 20:41.000 0

 107 ChabařoviceZdseňka Hrdličková 73 Ženy roč. 78 až  4    3 03:05:43.0000 18:15.000 0

 108 DecinAlena Koudelková 66 Ženy roč. 78 až  5    2 02:00:02.0000 - 1 0

 111 Děčín 32Markéta Vyskočilová Ženy roč. 78 až  6    1 00:45:32.0000 - 2 0

Riaditel rally
Ředitel závodu

Športový komisári
Sportovní komisa ři

Časomera č
Časom ěřič



Trieda    Ženy ro č. 91 až 79

Št.č.

Team

Meno Roč
St.č.

Team

Jmeno Roč

15:44:49

 1
30.05.09

Čas/Čas
Datum/Datum
Strana/Strana

Fed.

FMN

Výsledky
Výsledky

Trieda

Cyklozávod Milada 2009

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Poř. Kolo

Čas

Čas

Ztrata ved.

Ztráta ved.

Body

Body

 127 KošiceNatália Tyszová 88 Ženy roč. 91 až  1    3 01:48:19.0000 00.000 0

 123 Ústí nad LabemMonika Čvančarová 85 Ženy roč. 91 až  2    3 01:49:44.0000 0*.000 0

 126 Ústí nad LabemPavla Braunsteinová 84 Ženy roč. 91 až  3    3 02:24:30.0000 11:15.000 0

 125 DěčínPetra Czastková 82 Ženy roč. 91 až  4    3 02:31:16.0000 6:05.000 0

 128 Ústí nad LabemMartina Kolačevová 85 Ženy roč. 91 až  5    3 02:37:02.0000 11:07.000 0

 120 DecinLenka Mandíková 82 Ženy roč. 91 až  6    3 02:43:52.0000 16:32.000 0

 118 Ústí nad LabemIrena Scholzová Ženy roč. 91 až  7    3 02:44:59.0000 17:51.000 0

 119 PoštornáRomana Žáková 81 Ženy roč. 91 až  8    1 01:39:07.0000 - 2 0

 122 DresdenLena Hienz 85 Ženy roč. 91 až  9    0 0

Riaditel rally
Ředitel závodu

Športový komisári
Sportovní komisa ři

Časomera č
Časom ěřič


